

Ministero dell'Istruzione e del Merito



Istituto Comprensivo Statale Perugia 1 "F. Maclacchi"

Indirizzo Musicale

Via M. B. Valentini91, 06123 Perugia- C.M. PGIC85100Q- C.F. 94152390541 tel. - fax: 075/43639- e-mail: pgic85100q@istruzione.it pec: pgic85100q@pec.istruzione.it jstitutocomprensivoperugia1.edu.it



PER L'ITALIA DI DOMANI

Prot e data vedi segnatura

Al sito web

OGGETTO: Disseminazione Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Avviso pubblico "Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici- SCUOLE (APRILE 2022)"- PNRR M1C1 Investimento 1.4 "servizi e cittadinanza digitale "Finanziato dall'Unione Europea CUP J91F22000420006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l' Avviso pubblico "Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici- SCUOLE (APRILE 2022)"- PNRR M1C1 Investimento 1.4 "servizi e cittadinanza digitale "Finanziato dall'Unione Europea

VISTO il Decreto di finanziamento del presente Istituto da parte del Dipartimento per la Trasformazione Digitale in merito all'Avviso di cui sopra, decreto assunto al protocollo della scuola con n° 11055 del 22-08- 2022 per complessivi Euro 7.301,00 Iva inclusa

COMUNICA

Che questa istituzione scolastica ha ottenuto un finanziamento di per complessivi Euro 7.301,00 Iva inclusa per la realizzazione del nuovo sito web conforme alle linee guida previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE".

II Dirigente Scolastico Prot say Francesca Volpi